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Boite a outils BP.C19N

Caractéristiques techniques
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Tél : 03 20 45 87 87

Loquet d'ouverture une main et fermeture automatique. Boite a

outils empilable.

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Capacité de charge (en kg)
Longueur (en mm)

Matiere

Livré(e) avec

Descriptif

Caractéristiques produit

271

237

25

481
Plastique

Baladeur

2 compartiments de rangements dans le couvercle. Cadenassable.

Référence

Marque

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 31/01/2026

FAC446

Facom

9-669
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