

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Boîte, sac et caisse de transport >

Boîte à outils BP.C19N



Loquet d'ouverture une main et fermeture automatique. Boîte à outils empilable.



Caractéristiques techniques

Largeur (en mm)	271
Hauteur (en mm)	237
Capacité de charge (en kg)	25
Longueur (en mm)	481
Matière	Plastique
Livr(e) avec	Baladeur
Descriptif	2 compartiments de rangements dans le couvercle. Cadenassable.

Caractéristiques produit

Référence	FAC446
Marque	Facom
Secteur - Page catalogue	9-669